
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Elnöke a Szekszárd és 

Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának  

5/2021. (III.19.) határozata 

Vizsgálóbizottság létrehozásáról 

 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd és Környéke 

Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben  

 

1. dönt arról, hogy a Társulási Tanácshoz 2021. március 09. napján érkezett panasz 

kivizsgálására három tagú Vizsgálóbizottság állít fel; 

 

Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

2. az 1.) pontban nevesített Vizsgálóbizottság tagjainak az alábbi személyeket választja 

meg: 

- Bomba Gábor elnök 

- Fülöp János tag 

- dr. Bozsolik Róbert tag. 

 

Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

3. az 1.) pontban nevesített Vizsgálóbizottság feladatának a Humánszolgáltató Központ 

vezetése alá tartozó szervezeti egység, a Hajléktalansegítő Szolgálat dolgozója által 

benyújtott panasz kivizsgálását határozza meg; 

 

Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

4. dönt arról, hogy a Vizsgálóbizottság megbízatása határozott időre, a panasz 

kivizsgálásának lezárásáig szól.  

 



Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

5. dönt arról, hogy a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre 

tekintettel a Vizsgálóbizottság tagjai elsősorban a személyes egyeztetések 

mellőzésével, telefonon vagy elektronikus úton (email, videóbeszélgetés) tartják 

egymással a kapcsolatot feladataik elvégzése érdekében; 

 

Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

6. dönt arról, hogy a Vizsgálóbizottság tagjai a vizsgálat eredményéről a Társulási 

Tanácsot írásos formában tájékoztatják; 

 

Határidő: 2021. március 19. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

7. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalát, hogy a munkaszervezeti 

feladatokat ellátva készítse elő a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását a vizsgálóbizottságok felállításának részletszabályaira vonatkozóan. 

 

Határidő: 2021. április 30. 

Felelős: dr. Göttlinger István aljegyző, társulási munkaszervezet vezető 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2021. március 19. 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

                       dr. Holczer Mónika 

                         igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

- Bomba Gábor elnök 

- Fülöp János alelnök 

- dr. Bozsolik Róbert, Bátaszék Város polgármestere 

- dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens, jegyzői megbízott 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás elnökének 2021. március 

19. napján közzétett 5/2021. (III.19.) számú határozatához 

 

A Társulási Megállapodás III. 2.5. h) pontja értelmében a Társulási Tanács „kivizsgálja a hozzá 

beérkező panaszokat és szükség esetén intézkedik a panaszt kiváltó okok megszüntetése iránt, 

és a megtett intézkedésről tájékoztatja a működést engedélyező szervet.” 

 

A panaszokról és a közérdekű bejelentésekről szóló 2013. évi CLXV. törvény 2. §-a az 

alábbiakról rendelkezik: „(1) A panaszt és a közérdekű bejelentést - ha törvény eltérően nem 

rendelkezik - az eljárásra jogosult szervhez történő beérkezésétől számított harminc napon 

belül kell elbírálni. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

        Bomba Gábor 

              elnök 


